

Bækdal Holding ApS
Gl Kongevej 15, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 60 60 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Jan Bækdal Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækdal Holding ApS GI Kongevej 15 6920 Videbæk
	Telefon: 29923837
	CVR-nr.: 37 60 60 22
	Stiftet: 11. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jan Bækdal Kristensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	EDC Mæglerne Videbæk Ejendomskontor A/S, Videbæk Videbæk Invest A/S, Videbæk Videbæk Ejendomme ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.626 kr. mod 1.163.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.375	-9.750
Indtægter af kapitalinteresser	469.679	1.153.356
Andre finansielle indtægter	36.431	19.826
Øvrige finansielle omkostninger	-109	-172
Årets resultat	496.626	1.163.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-252.740	252.740
Udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Overføres til overført resultat	449.366	796.120
Disponeret i alt	496.626	1.163.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.833.792	2.625.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.833.792</u>	<u>2.625.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.833.792</u>	<u>2.625.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	371.646	360.676
Andre tilgodehavender	<u>1.860.611</u>	<u>690.150</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.232.257</u>	<u>1.050.826</u>
Likvide beholdninger	<u>11.661</u>	<u>19.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.243.918</u>	<u>1.070.242</u>
Aktiver i alt	<u>4.077.710</u>	<u>3.695.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	252.740
Overført resultat	3.722.710	3.273.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.072.710</u>	<u>3.690.484</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.077.710</u>	<u>3.695.484</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.477.224	113.000	2.640.224
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	252.740	796.120	114.400	1.163.260
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	252.740	3.273.344	114.400	3.690.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-252.740	449.366	300.000	496.626
	50.000	0	3.722.710	300.000	4.072.710

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.372.502	1.226.048
Tilgang i årets løb	0	1.146.454
Afgang i årets løb	<u>-73.255</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.299.247</u>	<u>2.372.502</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	838.939	938.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	595.841	1.265.374
Årets tilbageførsler på afgang	-6.904	0
Udbytte	<u>-1.185.000</u>	<u>-1.365.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>242.876</u>	<u>838.939</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-586.199	-474.181
Årets afskrivninger på goodwill	-157.268	-112.018
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>35.136</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-708.331</u>	<u>-586.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.833.792</u>	<u>2.625.242</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>796.577</u>	<u>988.981</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>626.818</u>